
Spieler*innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.01.2022 - 31.03.2022

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 285 H Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 2 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger e.V.
2 334 H A Beghi Gianluca 19156174 TC Wernigerode e.V.
3 415 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
4 522 H Ferl Daniel 19651148 TC Sandanger e.V.
5 544 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
6 563 H Voloshin Erik 19002055 TC Wernigerode e.V.
7 687 H Varzandeh Tom 10352264 TC Sandanger e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 13 W45 Kremling Janine 27700017 1. TC Magdeburg e.V.
1 18 W45 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.

1 86 W65 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg e.V.

1 7 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 59 H30 Voloshin Erik 19002055 TC Wernigerode e.V.

1 40 H35 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
2 115 H35 Bergling Christopher 18300289 TC Rotehorn Magdeburg e.V.

1 47 H40 Jentsch Oliver 18108043 Hallescher TC Peißnitz e.V.

1 51 H45 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit e.V.
2 179 H45 Günther Christian 17701953 Blankenburger TC
3 233 H45 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode e.V.

1 297 H50 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg e.V.

1 280 H55 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen e.V.
2 289 H55 Georgiev Atanas 16450116 1. TC Köthen e.V.

1 109 H60 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 182 H60 Gersdorf Joachim 16000078 TV Osterburg e.V.
3 212 H60 Sittrich Andreas 15800351 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
4 293 H60 Hannemann Rainer 16000211 SG Einheit Stendal e.V.

1 193 H65 Fränkel Thomas 15701999 TC Krumbholz Bernburg

1 196 H70 Rudolph Peter 14902561 Magdeburger TV Einheit e.V.

1 129 H75 Werner Rolf-Dieter 14550185 USV Halle e.V.
2 134 H75 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle e.V.
3 138 H75 Kutscher Peter 14651085 USV Halle e.V.
4 140 H75 Wuttig Volker 14550269 USV Halle e.V.
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Spieler*innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.01.2022 - 31.03.2022

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 83 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 25 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 50 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg e.V.

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 104 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V.
2 137 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 117 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V.

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 52 U12 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.01.2022 - 30.03.2021

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 140 782 104 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 552
2 202 960 137 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 450
3 334 1315 117 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 328
4 511 1841 U16 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 223
5 549 1963 52 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 207
6 693 2411 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 163
7 871 3003 U16 Adoc David Jaan 10752300 TC Sandanger 126,9
8 901 3098 U16 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 121
9 1274 4378 U14 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 75

10 1330 4623 U16 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck 68
11 1516 5508 U14 Kluge Nevio 10900162 TC Wernigerode 49

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 140 782 104 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 552
2 202 960 137 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 450

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 334 1315 117 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 328
2 511 1841 196 U16 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 223
3 693 2411 271 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 163
4 871 3003 350 U16 Adoc David Jaan 10752300 TC Sandanger 126,9
5 901 3098 358 U16 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 121
6 1330 4623 527 U16 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck 68

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 549 1963 52 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 207
2 1274 4378 293 U14 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 75
3 1516 5508 403 U14 Kluge Nevio 10900162 TC Wernigerode 49

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.01.2022 - 31.03.2022

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 221 618 83 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 498
2 311 798 25 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V. 384
3 1004 2901 U14 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V. 68
4 1029 3000 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 64
5 1070 3234 U14 Pfeffer Emma Marie 20805655 SG Einheit Stendal e.V. 57

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 221 618 83 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V. 498

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 311 798 25 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V. 384
2 1004 2901 258 U14 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V. 68
3 1070 3234 294 U14 Pfeffer Emma Marie 20805655 SG Einheit Stendal e.V. 57,00

Rangliste Juniorinnen U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1029 3000 50 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 64

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)
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